
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 건강증진과 ~ 건강증진과

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 시민 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 47,774,267 43,369,339 4,404,928

국          2,865,673 2,380,830 484,843

기         19,602,046 17,330,075 2,271,971

분          2,750,000 2,750,000 0

시         22,556,548 20,908,434 1,648,114

건강증진 47,591,717 43,205,060 4,386,657

국          2,865,673 2,380,830 484,843

기         19,592,133 17,320,162 2,271,971

분          2,750,000 2,750,000 0

시         22,383,911 20,754,068 1,629,843

시민 건강생활실천 13,866,110 12,552,064 1,314,046

국            104,868 104,868 0

기          6,897,845 6,245,785 652,060

분              2,000 2,000 0

시          6,861,397 6,199,411 661,986

지역특화건강행태개선사업(직접) 49,100 49,180 △80

기             24,550 24,590 △40

시             24,550 24,590 △40

201 일반운영비 18,100 18,180 △80

기              9,050 9,090 △40

시              9,050 9,090 △40

01 사무관리비 8,100 8,180 △80

  건강생활실천사업 교육 홍보비
                8,100              8,180             △80    경정 8,100,000원

기              4,050 4,090 △40

시              4,050 4,090 △40

지역특화건강행태개선사업(지원) 699,672 700,815 △1,143

기            466,450 467,210 △760

시            233,222 233,605 △383

308 자치단체등이전 699,672 700,815 △1,143

기            466,450 467,210 △760

시            233,222 233,605 △383

01 자치단체경상보조금 699,672 700,815 △1,143

  건강생활실천사업               699,672            700,815          △1,143  경정 699,672,000원

기            466,450 467,210 △760

시            233,222 233,605 △383

보건교육 지원 85,790 86,100 △310

201 일반운영비 5,890 6,200 △310

01 사무관리비 4,465 4,700 △235

  일반운영비 5%절감
                △235                  0            △235    경정 4,700,000원*95%-기정4,700,000원

03 행사운영비 1,425 1,500 △75

  일반운영비 5%절감
                 △75                  0             △75    경정1,500,000원*95%-기정1,500,000원

보건소 비만클리닉사업(지원) 0 37,500 △37,500

기                  0 25,000 △25,000
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부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 시민 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 12,500 △12,500

308 자치단체등이전 0 37,500 △37,500

기                  0 25,000 △25,000

시                  0 12,500 △12,500

01 자치단체경상보조금 0 37,500 △37,500

  보건소 비만클리닉사업                     0             37,500         △37,500  경정 0원

기                  0 25,000 △25,000

시                  0 12,500 △12,500

한방건강증진 사업 운영 72,471 85,606 △13,135

기             48,314 57,070 △8,756

시             24,157 28,536 △4,379

308 자치단체등이전 72,471 85,606 △13,135

기             48,314 57,070 △8,756

시             24,157 28,536 △4,379

01 자치단체경상보조금 72,471 85,606 △13,135

  한방건강증진 사업                72,471             85,606         △13,135  경정 72,471,000원

기             48,314 57,070 △8,756

시             24,157 28,536 △4,379

금연클리닉 운영(직접) 62,160 72,600 △10,440

기             31,080 36,300 △5,220

시             31,080 36,300 △5,220

201 일반운영비 27,160 37,600 △10,440

기             13,580 18,800 △5,220

시             13,580 18,800 △5,220

01 사무관리비 25,160 32,600 △7,440

  금연클리닉 교육홍보비                25,160             32,600          △7,440  경정 25,160,000원

기             12,580 16,300 △3,720

시             12,580 16,300 △3,720

03 행사운영비 2,000 5,000 △3,000

  금연캠페인 행사운영                 2,000              5,000          △3,000  경정 2,000,000원

기              1,000 2,500 △1,500

시              1,000 2,500 △1,500

금연클리닉 운영(지원) 2,003,840 2,347,400 △343,560

기          1,001,920 1,173,700 △171,780

시          1,001,920 1,173,700 △171,780

308 자치단체등이전 2,003,840 2,347,400 △343,560

기          1,001,920 1,173,700 △171,780

시          1,001,920 1,173,700 △171,780

01 자치단체경상보조금 2,003,840 2,347,400 △343,560

  금연클리닉사업             2,003,840          2,347,400        △343,560  경정 2,003,840,000원

기          1,001,920 1,173,700 △171,780

시          1,001,920 1,173,700 △171,780

영양플러스사업 1,221,054 1,230,000 △8,946

기            814,036 820,000 △5,964

시            407,018 410,000 △2,982
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부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 시민 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 1,221,054 1,230,000 △8,946

기            814,036 820,000 △5,964

시            407,018 410,000 △2,982

01 자치단체경상보조금 1,221,054 1,230,000 △8,946

  임산부 및 영유아 보충영양
            1,221,054          1,230,000          △8,946    경정 1,221,054,000원

기            814,036 820,000 △5,964

시            407,018 410,000 △2,982

희귀난치성 유전질환자지원 9,002,990 7,283,830 1,719,160

기          4,501,495 3,641,915 859,580

시          4,501,495 3,641,915 859,580

308 자치단체등이전 9,002,990 7,283,830 1,719,160

기          4,501,495 3,641,915 859,580

시          4,501,495 3,641,915 859,580

01 자치단체경상보조금 9,002,990 7,283,830 1,719,160

  희귀난치성 질환자 의료비 지원
            9,002,990          7,283,830        1,719,160    경정 9,002,990,000원

기          4,501,495 3,641,915 859,580

시          4,501,495 3,641,915 859,580

생애전환기 건강진단 운영 10,000 0 10,000

기             10,000 0 10,000

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

기             10,000 0 10,000

01 자치단체경상보조금 10,000 0 10,000

  생애전환기 건강검진 운영                10,000                  0           10,000

기             10,000 0 10,000

WHO건강도시 추진 166,366 168,516 △2,150

건강한생활터조성 86,366 88,516 △2,150

201 일반운영비 42,000 44,000 △2,000

01 사무관리비 38,000 40,000 △2,000

  일반운영비 5%절감
              △2,000                  0          △2,000    경정40,000,000원*95%-기정40,000,000원

202 여비 4,366 4,516 △150

03 국외업무여비 2,850 3,000 △150

  국외업무여비 5%절감
                △150                  0            △150    경정3,000,000원*95%-기정3,000,000원

지역사회 보건의료 향상 14,481,217 12,232,913 2,248,304

기          8,310,713 6,809,485 1,501,228

시          6,170,504 5,423,428 747,076

암예방 홍보사업 지원 4,750 5,000 △250

201 일반운영비 4,750 5,000 △250

01 사무관리비 4,750 5,000 △250
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부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회 보건의료 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  일반운영비 5%절감
                △250                  0            △250    경정5,000,000원*95%-기정5,000,000

암조기검진 4,103,302 3,340,724 762,578

기          2,051,651 1,670,362 381,289

시          2,051,651 1,670,362 381,289

308 자치단체등이전 4,103,302 3,340,724 762,578

기          2,051,651 1,670,362 381,289

시          2,051,651 1,670,362 381,289

01 자치단체경상보조금 4,103,302 3,340,724 762,578

  암 조기검진사업(의료급여수급자,저소득층)
            4,103,302          3,340,724          762,578    경정 4,103,302,000원

기          2,051,651 1,670,362 381,289

시          2,051,651 1,670,362 381,289

암환자 의료비 지원 3,184,068 2,653,884 530,184

기          2,122,712 1,769,256 353,456

시          1,061,356 884,628 176,728

308 자치단체등이전 3,184,068 2,653,884 530,184

기          2,122,712 1,769,256 353,456

시          1,061,356 884,628 176,728

01 자치단체경상보조금 3,184,068 2,653,884 530,184

  암 치료비 지원             3,184,068          2,653,884          530,184  경정 3,184,068,000원

기          2,122,712 1,769,256 353,456

시          1,061,356 884,628 176,728

지역사회만성병조사감시체계구축(지원) 386,913 310,176 76,737

기            386,913 310,176 76,737

308 자치단체등이전 386,913 310,176 76,737

기            386,913 310,176 76,737

01 자치단체경상보조금 386,913 310,176 76,737

  지역사회만성병조사감시체계구축
              386,913            310,176           76,737    경정 386,913,000원

기            386,913 310,176 76,737

구강보건사업 추진 20,124 20,274 △150

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

  일반운영비 5%절감
                △100                  0            △100    경정2,000,000원*95%-기정2,000,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  시책추진업무추진비 5%절감
                 △50                  0             △50    경정1,000,000원*95%-기정1,000,000원

의치보철 862,410 547,879 314,531

기            862,410 547,879 314,531

308 자치단체등이전 862,410 547,879 314,531

기            862,410 547,879 314,531
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부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회 보건의료 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 862,410 547,879 314,531

  노인의치보철사업               862,410            547,879          314,531  경정 862,410,000원

기            862,410 547,879 314,531

맞춤형 방문건강관리사업 추진 103,200 104,900 △1,700

201 일반운영비 32,300 34,000 △1,700

01 사무관리비 28,500 30,000 △1,500

  일반운영비 5%절감
              △1,500                  0          △1,500    경정30,000,000원*95%-기정30,000,000원

03 행사운영비 3,800 4,000 △200

  일반운영비 5%절감
                △200                  0            △200    경정4,000,000원*95%-기정4,000,000원

맞춤형 방문건강관리사업(직접) 187,020 172,812 14,208

기             93,510 86,406 7,104

시             93,510 86,406 7,104

201 일반운영비 146,242 132,034 14,208

기             73,121 66,017 7,104

시             73,121 66,017 7,104

01 사무관리비 146,242 132,034 14,208

  인력교육비(전담인력과정)                74,622             60,414           14,208  경정 74,622,000원

기             37,311 30,207 7,104

시             37,311 30,207 7,104

맞춤형 방문건강관리사업(지원) 3,650,643 3,098,477 552,166

기          2,430,562 2,062,451 368,111

시          1,220,081 1,036,026 184,055

308 자치단체등이전 3,650,643 3,098,477 552,166

기          2,430,562 2,062,451 368,111

시          1,220,081 1,036,026 184,055

01 자치단체경상보조금 3,650,643 3,098,477 552,166

  맞춤형 방문건강관리사업 보건소 전담인력 인건
  비             3,355,561          2,803,395          552,166    경정 3,355,561,000원

기          2,237,041 1,868,930 368,111

시          1,118,520 934,465 184,055

모자보건 증진 4,591,379 4,195,489 395,890

국          2,254,122 1,969,279 284,843

기          1,012,132 980,804 31,328

시          1,325,125 1,245,406 79,719

모자보건 사업 홍보 및 지원 227,300 228,000 △700

201 일반운영비 13,300 14,000 △700

01 사무관리비 13,300 14,000 △700

  일반운영비 5%절감
                △700                  0            △700    경정14,000,000원*95%-기정14,000,000원

미숙아 및 선천성이상아 의료비 651,929 565,844 86,085

기            434,619 377,229 57,390

시            217,310 188,615 28,695
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부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 모자보건 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 651,929 565,844 86,085

기            434,619 377,229 57,390

시            217,310 188,615 28,695

01 자치단체경상보조금 651,929 565,844 86,085

  미숙아 및 선천성이상아 의료비
              651,929            565,844           86,085    경정 651,929,000원

기            434,619 377,229 57,390

시            217,310 188,615 28,695

가임기 여성건강증진 사업 17,460 56,550 △39,090

기             11,640 37,702 △26,062

시              5,820 18,848 △13,028

308 자치단체등이전 17,460 56,550 △39,090

기             11,640 37,702 △26,062

시              5,820 18,848 △13,028

01 자치단체경상보조금 17,460 56,550 △39,090

  가임기여성 건강증진사업                17,460             56,550         △39,090  경정 17,460,000원

기             11,640 37,702 △26,062

시              5,820 18,848 △13,028

시험관시술비지원(지원) 1,214,160 1,107,173 106,987

국            809,440 738,115 71,325

시            404,720 369,058 35,662

308 자치단체등이전 1,214,160 1,107,173 106,987

국            809,440 738,115 71,325

시            404,720 369,058 35,662

01 자치단체경상보조금 1,214,160 1,107,173 106,987

  불임부부 시술비 지원             1,214,160          1,107,173          106,987  경정 1,214,160,000원

국            809,440 738,115 71,325

시            404,720 369,058 35,662

산모신생아도우미지원(직접) 16,741 15,613 1,128

국             16,741 15,613 1,128

307 민간이전 16,741 15,613 1,128

국             16,741 15,613 1,128

05 민간위탁금 16,741 15,613 1,128

  산모신생아도우미 교육비                16,741             15,613            1,128  경정 16,741,000원

국             16,741 15,613 1,128

산모신생아도우미지원(지원) 1,522,810 1,291,500 231,310

국          1,353,610 1,148,000 205,610

시            169,200 143,500 25,700

308 자치단체등이전 1,522,810 1,291,500 231,310

국          1,353,610 1,148,000 205,610

시            169,200 143,500 25,700

01 자치단체경상보조금 1,522,810 1,291,500 231,310

  산모 신생아도우미 지원             1,522,810          1,291,500          231,310  경정 1,522,810,000원

국          1,353,610 1,148,000 205,610

시            169,200 143,500 25,700
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부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 모자보건 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강정보등록 10,170 0 10,170

국              6,780 0 6,780

시              3,390 0 3,390

308 자치단체등이전 10,170 0 10,170

국              6,780 0 6,780

시              3,390 0 3,390

01 자치단체경상보조금 10,170 0 10,170

  건강한 임신출산을 위한 건강정보 등록                10,170                  0           10,170

국              6,780 0 6,780

시              3,390 0 3,390

정신보건사업 확대 7,508,116 7,490,372 17,744

국             15,844 15,844 0

기            822,750 804,764 17,986

분          2,748,000 2,748,000 0

시          3,921,522 3,921,764 △242

정신보건사업 추진 24,742 25,470 △728

201 일반운영비 12,882 13,560 △678

01 사무관리비 12,882 13,560 △678

  일반운영비 5%절감
                △678                  0            △678    경정13,560,000원*95%-기정13,560,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  시책추진업무추진비 5%절감
                 △50                  0             △50    경정1,000,000원*95%-기정1,000,000원

알콜상담센터운영(직접) 125,000 119,764 5,236

기             62,500 59,882 2,618

시             62,500 59,882 2,618

307 민간이전 125,000 119,764 5,236

기             62,500 59,882 2,618

시             62,500 59,882 2,618

02 민간경상보조 125,000 119,764 5,236

  알콜 상담센터 운영               125,000            119,764            5,236  경정 125,000,000원

기             62,500 59,882 2,618

시             62,500 59,882 2,618

알콜상담센터운영(지원) 80,500 119,764 △39,264

기             40,250 59,882 △19,632

시             40,250 59,882 △19,632

308 자치단체등이전 80,500 119,764 △39,264

기             40,250 59,882 △19,632

시             40,250 59,882 △19,632

01 자치단체경상보조금 80,500 119,764 △39,264

  알콜상담센터 운영                80,500            119,764         △39,264  경정 80,500,000원

기             40,250 59,882 △19,632

시             40,250 59,882 △19,632
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부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 정신보건사업 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정신보건센터운영(직접) 162,500 202,500 △40,000

기             76,250 76,250 0

시             86,250 126,250 △40,000

307 민간이전 162,500 202,500 △40,000

기             76,250 76,250 0

시             86,250 126,250 △40,000

02 민간경상보조 162,500 202,500 △40,000

  정신보건센터(표준형)운영               162,500            202,500         △40,000  경정 162,500,000원

기             76,250 76,250 0

시             86,250 126,250 △40,000

아토피 천식 예방관리 52,500 0 52,500

기             35,000 0 35,000

시             17,500 0 17,500

308 자치단체등이전 52,500 0 52,500

기             35,000 0 35,000

시             17,500 0 17,500

01 자치단체경상보조금 52,500 0 52,500

  아토피 천식 예방관리                52,500                  0           52,500

기             35,000 0 35,000

시             17,500 0 17,500

정신보건센터 운영 지원 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

02 민간경상보조 40,000 0 40,000

  정신보건사업 지원단 운영                40,000                  0           40,000

전염병 관리 6,978,529 6,565,706 412,823

국            490,839 290,839 200,000

기          2,548,693 2,479,324 69,369

시          3,938,997 3,795,543 143,454

전염병 예방 업무추진 41,322 41,672 △350

201 일반운영비 5,465 5,740 △275

01 사무관리비 5,225 5,500 △275

  일반운영비 5%절감
                △275                  0            △275    경정5,500,000원*95%-기정5,500,000원

203 업무추진비 1,425 1,500 △75

03 시책추진업무추진비 1,425 1,500 △75

  시책추진업무추진비 5%절감
                 △75                  0             △75    경정1,500,000원*95%-기정1,500,000원

연안방역반 운영 40,786 41,001 △215

201 일반운영비 4,085 4,300 △215

02 공공운영비 4,085 4,300 △215

  일반운영비 5%절감
                △215                  0            △215    경정4,300,000원*95%-기정4,300,000원

결핵관리 186,450 386,500 △200,050
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부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 전염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 950 1,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

  일반운영비 5%절감
                 △50                  0             △50    경정1,000,000원*95%-기정1,000,000원

307 민간이전 185,500 385,500 △200,000

05 민간위탁금 185,500 385,500 △200,000

  학생결핵검진 사업                55,000            255,000        △200,000

    ·X선 촬영                     0            200,000        △200,000  경정 0원

결핵관리 장비 구입 445,000 370,000 75,000

403 자치단체등자본이전 375,000 300,000 75,000

01 자치단체자본보조 375,000 300,000 75,000

  보건소 결핵영상정보시스템(PACS)설치
              375,000            300,000           75,000    경정 375,000,000원

에이즈 및 성병예방 업무추진 85,700 86,000 △300

201 일반운영비 5,700 6,000 △300

01 사무관리비 5,700 6,000 △300

  일반운영비 5%절감
                △300                  0            △300    경정6,000,000원*95%-기정6,000,000원

에이즈 및 성병예방(직접) 450,598 323,110 127,488

기            225,299 161,555 63,744

시            225,299 161,555 63,744

307 민간이전 450,598 323,110 127,488

기            225,299 161,555 63,744

시            225,299 161,555 63,744

01 의료및구료비 450,598 323,110 127,488

  에이즈 감염자 진료비               450,598            323,110          127,488  경정 450,598,000원

기            225,299 161,555 63,744

시            225,299 161,555 63,744

에이즈 및 성병예방(지원) 89,170 129,070 △39,900

기             44,585 64,535 △19,950

시             44,585 64,535 △19,950

308 자치단체등이전 89,170 129,070 △39,900

기             44,585 64,535 △19,950

시             44,585 64,535 △19,950

01 자치단체경상보조금 89,170 129,070 △39,900

  성병실험실 진단시약 구입                     0             39,900         △39,900  경정 0원

기                  0 19,950 △19,950

시                  0 19,950 △19,950

소집단 유행관리 400,000 0 400,000

국            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

307 민간이전 400,000 0 400,000

국            200,000 0 200,000
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부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 전염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            200,000 0 200,000

05 민간위탁금 400,000 0 400,000

  소집단 결핵검진비               400,000                  0          400,000

국            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

신종재출현 전염병위기관리대응훈련 11,250 0 11,250

기              5,625 0 5,625

시              5,625 0 5,625

201 일반운영비 11,250 0 11,250

기              5,625 0 5,625

시              5,625 0 5,625

01 사무관리비 11,250 0 11,250

  위기관리대응훈련 자료제작                 8,750                  0            8,750

기              4,375 0 4,375

시              4,375 0 4,375

  훈련장비 임차료                 2,000                  0            2,000

기              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

  훈련전문가 자문수당                   500                  0              500

기                250 0 250

시                250 0 250

에이즈및성병 실험실진단사업 39,900 0 39,900

기             19,950 0 19,950

시             19,950 0 19,950

308 자치단체등이전 39,900 0 39,900

기             19,950 0 19,950

시             19,950 0 19,950

01 자치단체경상보조금 39,900 0 39,900

  성병실험실 진단시약 구입                39,900                  0           39,900

기             19,950 0 19,950

시             19,950 0 19,950

행정운영경비(건강증진과) 162,941 164,279 △1,338

기              9,913 9,913 0

시            153,028 154,366 △1,338

기본경비 59,022 60,360 △1,338

기본경비 59,022 60,360 △1,338

201 일반운영비 25,422 26,760 △1,338

01 사무관리비 25,422 26,760 △1,338

  일반운영비 5%절감
              △1,338                  0          △1,338    경정26,760,000원*95%-기정26,760,000원

재무활동(건강증진과) 19,609 0 19,609

보전지출 19,609 0 19,609

전염병관리 교육비 반환금 582 0 582

802 반환금기타 582 0 582
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부서: 건강증진과
정책: 재무활동(건강증진과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 582 0 582

  전염병전문가 교육비 반환금                   582                  0              582

금연클리닉사업 반환금 1,879 0 1,879

802 반환금기타 1,879 0 1,879

01 국고보조금반환금 1,879 0 1,879

  금연클리닉사업 집행잔액                 1,879                  0            1,879

주요전염병 표본감시사업 반환금 935 0 935

802 반환금기타 935 0 935

01 국고보조금반환금 935 0 935

  주요전염병 표본감시사업 집행잔액                   935                  0              935

전염병환자 격리입원 치료비 반환금 7,241 0 7,241

802 반환금기타 7,241 0 7,241

01 국고보조금반환금 7,241 0 7,241

  전염병환자 격리입원 치료비 집행잔액                 7,241                  0            7,241

맞춤형 방문보건사업 반환금 502 0 502

802 반환금기타 502 0 502

01 국고보조금반환금 502 0 502

  맞춤형 방문건강관리사업 집행잔액                   502                  0              502

알콜상담센터운영비 반환금 1,908 0 1,908

802 반환금기타 1,908 0 1,908

01 국고보조금반환금 1,908 0 1,908

  알콜상담센터 운영비 집행잔액                 1,908                  0            1,908

불임부부 지원사업 반환금 490 0 490

802 반환금기타 490 0 490

01 국고보조금반환금 490 0 490

  불임부부지원사업 집행잔액                   490                  0              490

지역특화건강행태개선사업 반환금 2,989 0 2,989

802 반환금기타 2,989 0 2,989

01 국고보조금반환금 2,989 0 2,989

  지역특화 건강행태개선사업 집행잔액                 2,989                  0            2,989

심뇌혈관질환예방관리사업 반환금 1,470 0 1,470

802 반환금기타 1,470 0 1,470

01 국고보조금반환금 1,470 0 1,470

  심뇌혈관질환 예방관리사업 집행잔액                 1,470                  0            1,470

아동청소년정신보건사업 집행잔액 반환금 925 0 925

802 반환금기타 925 0 925

01 국고보조금반환금 925 0 925
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부서: 건강증진과
정책: 재무활동(건강증진과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  아동청소년정신보건사업 집행잔액                   925                  0              925

감염질환 역학조사 반환금 688 0 688

802 반환금기타 688 0 688

01 국고보조금반환금 688 0 688

  감염질환 역학조사 집행잔액                   688                  0              688
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